

2019年10月25日

各位

株式会社ゲオホールディングス

ゲオが運営する大型リュースショップが東北に初出店! 「スーパーセカンドストリート イオン仙台中山店」オープン

~2019年10月26日(土)より、市内最大の商品点数70,000点の豊富な品揃え~

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤結蔵)の子会社、株式会社ゲオ(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:吉川恭史)は、2019年10月26日(土)に東北地区初の大型リユースショップ「スーパーセカンドストリート イオン仙台中山店」をイオン仙台中山店の別館であるライフ館にオープンします。

ゲオのリユース事業は、国内外に 600 店舗以上を展開する総合リユースショップ「セカンドストリート」や 豊富な商品を取り揃える大型リユースショップ「スーパーセカンドストリート」、アウトドア専門店「セカンド アウトドア」、楽器専門店「セカンドストリート楽器館」などを展開しています。

「スーパーセカンドストリート」は、セカンドストリートの大型店舗として豊富な商品数を展開しています。 また、トライアル実施店舗として、新たなチャレンジや仕組みづくり、人材育成などを行い、セカンドストリートへ波及させていきます。

今回オープンする「スーパーセカンドストリート イオン仙台中山店」は、東北地区で初めてのスーパーセカンドストリートで、八千代店(千葉県)、柏沼南店(千葉県)、大宮日進店(埼玉県)、大谷地店(北海道)、名古屋みなと店(愛知県)、箱崎店(福岡県)に続き、7店舗目です。





<スーパーセカンドストリート イオン仙台中山店 売場画像>

「スーパーセカンドストリート イオン仙台中山店」の取扱商品は、衣料品、バッグ・靴・アクセサリーなどの服飾品、家具、家電、アウトドア用品、スポーツ用品など約70,000点で、仙台市内のゲオが運営するリユースショップの中では最大の商品数です。

同店を出店するライフ館は、イオン仙台中山店の別館で、土日には多くのファミリー層でにぎわいます。同店にはキッズスペースを完備し、お手洗いにおむつ交換台を設置するなど、小さなお子さま連れでも快適に買い物を楽しめる設備を整えています。

同店の売場は、季節やトレンドに合わせた演出や提案することで、常に新鮮味のある売り場を展開します。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当:大滝 TEL:03-5911-5784 E-mail:geo-pr@geonet.co.jp なお、「スーパーセカンドストリート イオン仙台中山店」のオープン記念イベントとして、買取では 10 月 5 日(土)~10 月 28 日(月)まで買取金額が通常査定額から 20%アップする「買取 20%アップキャンペーン」 (※1)、販売では 10 月 26 日(土)~10 月 28 日(土)まで、店内の商品が 10%オフとなる「販売商品 10%オフキャンペーン」 (※1)を実施します。

ゲオは今後も、さまざまな形態でのリユースショップの出店を続けながら、2023年3月までに800店舗まで拡大していきます。

■「スーパーセカンドストリート イオン仙台中山店」概要

オープン日:2019年10月26日(土)

※2019年10月5日(土)より買い取りのみ営業中

住 所:宮城県仙台市泉区南中山 1-35-40

電 話 番 号:022-303-3195

営 業 時 間:10:00~22:00/年中無休

取 扱 商 品:衣料品、服飾品、キッズ衣料・用品、家具、

家電、生活雑貨、楽器、スポーツ用品

アウトドア用品、ホビー、自転車、携帯電話、

貴金属、金券

売 場 坪 数:450坪

■オープン記念イベント概要

①買取 20%アップキャンペーン

期間:10月5日(土)~10月28日(月)

内容:通常査定額から20%アップ

②販売商品 10%オフキャンペーン

期間:10月26日(土)~10月28日(月)

内容:店内商品が10%オフ

■セカンドストリート公式サイト

: https://www.2ndstreet.jp/

■セカンドストリート公式インスタグラムアカウント

: 2ndstreet_official

■セカンドストリート公式ツイッターアカウント

: @2ndSTREETjp

※1:貴金属等一部対象外の商品があります





以上